
 

  

 Teknologia 

  

Jyväskylän Postiosoite/ Puhelin/Tel. Faksi/Fax Internet Y-tunnus 1006550-2 

ammattikorkeakoulu Address 020 743 8100 (014) 449 9700 www.jamk.fi   

JAMK University of PL 207 +358 20 743 8100 +358 14 449 9700  

Applied Sciences FI-40200 Jyväskylä     

 FINLAND 

 
 
Yrittäjyysfoorumin korkeakoulukohtaisen arviointiraadin pöytäkirja 
 
 
Aika Perjantai 24.4.2009  klo 9.30 
Paikka     Jamk, Rajakatu 35 
Kutsutut Juhani Tahvonen, yrityselämän edustaja 
 Juhani Alakangas, Jamk teknologia 
 Juha Perälampi, Jamk  liiketalous ja palvelut 
 Petri Vauhkonen, Jamk teknologia 
 Simo Hokkanen, Jamk teknologia 
 
1. Simo Hokkanen, yrittäjyysyhdyshenkilönä, avasi kokouksen ja kertasi kilpailun 
 pelisääntöjä. 
2. Kilpailuehdotusten käsittely ja voittajan valinta. 

Simo Hokkanen katsoi itsensä jääviksi koska oli kilpailuun osallistuneentyön 
toimituskunnan jäsen. 

3. Voittajan valinta 
Perusteellisen tutkiskelun perusteella todettiin, että Lea Soinisen & kumppanien 
esitys ”Yrittäjyyden edistäminen ammatillisen opettajan peruskoulutuksessa” on 
erittäin onnistunut yrittäjyyden edistäjä.  
Koska kyseinen hanke on kuitenkin vasta kehitysvaiheessa, ei tätä työtä voitu 
ottaa tämän vuoden kilpailuun mukaan. Ehdotuksen tekijöitä kehoitetaan 
uusimaan hakemus vuoden kuluttua. Sama koskee myös toista kilpailu-
ehdotusta ”Yrittäjyys- tutor erikoistumisopinnot”. 
 
Jamkin raati valitsi voittajaksi ja edelleen valtakunnan kilpailuun ehdotuksen 
”Tavaraliikenneyrittäjän käsikirja”. 
Tässä hankkeessa on viimeisen kahden vuoden aikana savutettu merkittävä 
valtakunnallinen läpimurto. Teosta on myyty yli 2000 kappaletta ja sitä 
käytetään yrittäjäkoulutuksessa hyvin laajasti. 

4. Valtakunnalliseen kilpailuun osallistuminen 
Valitettavasti valtakunnallisen kilpailun ajankohta on hyvin huono Jamkin 
kannalta, koska suuri osa henkilökunnasta on koulutustilaisuudessa Tallinnassa 
samaan aikaan. yritetään kuitenkin järjestää edustus kilpailuun. 

 
 
     5.  Lopuksi  

Simo Hokkanen totesi, että jatkossa yrittäjyysyhdyshenkilönä toimii lehtori 
Juhani Alakangas. 
 
 
Simo Hokkanen 


